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JEUGDWEDSTRIJD SWEM    2019
WACHTEBEKE, 1/12/2019

Programmanr. 1 Dames, 100m vrije slag 13 jaar en ouder
1/12/2019 - 9:00 Resultaten

Rang Tijd

13 jaar

1. OLDE BIJVANK, Femke MEGA/21277/06 1:07.38 1:08.18
2. EECKHOUT, Margot FIRST/21148/06 1:09.71 1:08.55
3. DE WITTE, Kato SWEM/21058/06 1:12.51 1:11.30
4. DE CLOET, Hanne DDZZ/21026/06 NT 1:13.09
5. VERSTRAETE, Mona MEGA/21191/06 1:15.56 1:13.43
6. ROSENKRANZ, Iluna MEGA/21161/06 1:13.73 1:14.47
7. JANSSENS, Eline LZV/21015/06 1:16.84 1:14.92
8. DE VLEESSCHAUWER, Runa ZOLA/21100/06 NT 1:17.42
9. THOMAS, Lena STW/21142/06 1:19.72 1:19.34

10. BOGAERT, Flore ZOLA/21092/06 1:27.75 1:21.98
11. VAN EETVELDE, Jitske DZO/21139/06 1:25.84 1:25.56
12. VAN DE VOORDE, Aster DDZZ/21020/06 NT 1:27.16
13. BAKKAR, Malika AZL/21091/06 1:26.19 1:27.23
14. BACAJ, Loreta ZOLA/21102/06 NT 1:28.29

14 jaar

1. CERPENTIER, Emma STW/21128/05 1:05.87 1:06.24
2. VANHEUVERBEKE, Marthe MEGA/21273/05 1:09.52 1:07.86
3. SENTEN, Flora ZOLA/21090/05 1:08.29 1:08.53
4. BOLLANSÉE, Elena MEGA/21130/05 1:12.17 1:13.30
5. SWYNGEDOUW, Emma SWEM/21061/05 1:10.72 1:14.16
6. VAN DER HEYDEN, Liesl LZV/21046/05 1:17.20 1:14.86
7. DE RIDDER, Berit ZOLA/21068/05 1:15.85 1:17.37
8. VERVOORT, Julie ZOLA/21101/05 NT 1:17.42
9. VAN HOECK, Nette AZ/21071/05 1:14.63 1:17.76

10. SCHAUBROECK, Topanga SWEM/21050/05 1:20.23 1:18.98

15 jaar

1. RUYSKENSVELD, Lonneke FIRST/21010/04 1:05.47 1:06.70
2. VERMAUT, Julie FIRST/21046/04 1:07.93 1:09.95
3. VAN THORRE, Hanne FIRST/21116/04 1:07.83 1:10.07
4. NEETESONNE, Laura MEGA/21264/04 1:15.12 1:12.96

16 jaar

1. VAN LANDEGHEM, Fé LZV/21057/03 1:04.18 1:05.63
2. WERREBROUCK, Nyah MEGA/21022/03 1:06.54 1:07.73

17 jaar

1. LAERMANS, Eline ZOLA/21035/02 1:07.74 1:09.08

18 jaar en ouder

1. CACQUAERT, Morgan DDZZ/20148/99 NT 1:11.05
2. NIMMEGEERS, Liesa SWEM 20169/98 1:18.59 1:19.32
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JEUGDWEDSTRIJD SWEM    2019
WACHTEBEKE, 1/12/2019

Programmanr. 2 Heren, 100m vrije slag 13 jaar en ouder
1/12/2019 - 9:15 Resultaten

Rang Tijd

13 jaar

1. SMET, Alexander DZO/11116/06 1:02.39 1:02.23
2. KOCKX, Henri MEGA/11104/06 1:05.34 1:05.36
3. SCHAUBROECK, Yarno SWEM/11057/06 1:08.80 1:05.96
4. SABIR HINEHIN, Mimoen LZV/11048/06 1:20.07 1:15.80
5. VAN DAELE, Gilles GBZ/11077/06 1:22.98 1:20.03

dis VAN DER MEIREN, Lenno GBZ/11076/06 1:29.18
SW 4.4 - valse start

14 jaar

1. LAMMENS, Xander LZV/11025/05 1:02.41 1:03.51
2. DE MUL, Tom MEGA/11198/05 1:03.63 1:03.97
3. EL BOUHDIDI, Ayman STW/11157/05 1:07.27 1:04.22
4. EVERAERT, Maxim DDZZ/11003/05 NT 1:05.38
5. ROTTIERS, Boris FIRST/11067/05 1:06.93 1:05.74
6. VANGAMPELAERE, Milan MEGA/11083/05 1:05.92 1:06.33
7. FELIES, Enver LZV/11002/05 1:08.80 1:08.28
8. DE CLERCK, Mattis AZ/11054/05 1:11.11 1:09.66
9. WALDER, Andreas ZOLA/11072/05 1:12.41 1:09.94

10. WULTEPUTTE, Glenn SWEM/11043/05 1:19.55 1:10.63
11. BARRY, Aliou ZOLA/11083/05 1:13.14 1:12.47
12. FIEBE, Van Landeghem SWEM/11033/05 1:49.36 1:52.23
FF VAN DER HAEGHEN, Siebe FIRST/11076/05 1:00.95
FF STUER, Eben GBZ/11047/05 1:06.66

15 jaar

1. CLAEYS, Pieter-Jan  AZL/11089/04 1:04.00 1:00.97
2. ZIEGELSCHIFFER, Samuel ZOLA/11033/04 1:03.30 1:03.61
3. LAMPAERT, Mats MEGA/11105/04 1:04.98 1:04.78
4. ISERBYT, Thor SWEM/11006/04 1:07.61 1:05.74
5. HERTELEER, Mathis MEGA/11084/04 1:07.63 1:09.09
6. DE BOEVERE, Mathis DDZZ/11021/04 NT 1:12.28
7. DANNEELS, Dries SWEM/11023/04 1:24.10 1:14.41
8. ZERESNAY, Abraham ZOLA/11094/04 1:21.77 1:18.02

16 jaar

1. VYNCKE, Milan MEGA/11059/03 57.33 56.76
2. BARRAGAN TORRES, Lukas DDZZ/11002/03 1:11.05 57.42
3. DE DOBBELAERE, Raf MEGA/11054/03 1:02.11 1:02.22
4. LYBEERT, Jelle STW/11071/03 1:03.86 1:02.23
5. DE BACKER, Tibo SWEM/11016/03 1:04.64 1:04.59
6. LAATS, Xander LZV/11056/03 NT 1:05.72
7. MAES, Jordy AZL/11020/03 1:28.13 1:24.27

17 jaar

1. DYSSERINCK, Levi SWEM/11041/02 59.96 58.90
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JEUGDWEDSTRIJD SWEM    2019
WACHTEBEKE, 1/12/2019

Programmanr. 2, Heren, 100m vrije slag

18 jaar en ouder

1. HAEGEMAN, Jonas AST/10133/99 53.88 54.73
2. BROCATUS, Dennis ZOLA/11079/00 59.06 1:00.62
3. ISERBYT, Tibo SWEM/11007/01 1:09.84 1:05.42
4. NIMMEGEERS, Ben SWEM 10170/96 1:04.19 1:07.13
5. COLMAN, Kevin GBZ/10325/99 1:04.28 1:11.76

Programmanr. 3 Dames, 100m schoolslag 13 jaar en ouder
1/12/2019 - 9:30 Resultaten

Rang Tijd

13 jaar

1. COGEN, Sofia MEGA/21199/06 1:28.00 1:27.98
2. DE CLOET, Hanne DDZZ/21026/06 NT 1:35.85
3. VAN EETVELDE, Jitske DZO/21139/06 1:48.20 1:41.46
4. DROESBEKE, Eline AZ/21058/06 1:45.34 1:45.91
5. VAN DE VOORDE, Aster DDZZ/21020/06 NT 1:47.44
6. BRUGGEMAN, Yara SWEM/21052/06 NT 1:51.19

FF DE GEYTER, Delphine FIRST/21126/06 1:48.25

14 jaar

1. STEENBEKE, Maite DDZZ/21029/05 NT 1:32.63
2. VAN OUTRYVE D'YDEWALLE, Assunta AZ/21062/05 1:31.20 1:34.70
3. SCHAUBROECK, Topanga SWEM/21050/05 1:36.88 1:38.81
4. VAN HOECK, Nette AZ/21071/05 1:45.17 1:49.71

FF AUDENAERT, Vigdis FIRST/21104/05 1:58.25
FF ROELS, Karlien LZV/21005/05 1:26.88

15 jaar

1. VAN THORRE, Hanne FIRST/21116/04 1:22.23 1:22.79
2. ALIBALIC, Una ZOLA/21056/04 1:30.06 1:25.36
3. VERMAUT, Julie FIRST/21046/04 1:26.77 1:29.00
4. NEETESONNE, Laura MEGA/21264/04 NT 1:45.33

18 jaar en ouder

1. MICHIELS, Vicky SWEM/20114/97 1:41.45 1:43.54

Programmanr. 4 Heren, 100m schoolslag 13 jaar en ouder
1/12/2019 - 9:40 Resultaten

Rang Tijd

13 jaar

1. DE KONINCK, Pieter-Jan ZOLA/11041/06 1:30.11 1:28.34
2. SCHAUBROECK, Yarno SWEM/11057/06 1:33.65 1:36.60



Splash Meet Manager, 11.62141 Registered to Swem Vrienden 2/12/2019 15:17 - pagina 4

JEUGDWEDSTRIJD SWEM    2019
WACHTEBEKE, 1/12/2019

Programmanr. 4, Heren, 100m schoolslag

14 jaar

1. VERRETH, Noah MEGA/11166/05 1:24.13 1:21.81
2. SOETENS, Noah ZOLA/11077/05 1:23.22 1:22.66
3. DE MUL, Tom MEGA/11198/05 1:21.50 1:22.95
4. VOET, Kyandro AZ/11064/05 1:30.77 1:30.00
5. WULTEPUTTE, Glenn SWEM/11043/05 1:41.01 1:31.52
6. EL BOUHDIDI, Ayman STW/11157/05 1:40.43 1:31.68
7. DE CLERCK, Mattis AZ/11054/05 1:39.14 1:39.75
8. FIEBE, Van Landeghem SWEM/11033/05 2:04.00 2:07.82

FF VAN DER HAEGHEN, Siebe FIRST/11076/05 1:18.72

15 jaar

1. ALAMI, Noah DZO/11140/04 1:19.84 1:18.88
2. ISERBYT, Thor SWEM/11006/04 1:23.99 1:22.55

16 jaar

1. LYBEERT, Jelle STW/11071/03 1:18.40 1:25.04
2. VYNCKE, Milan MEGA/11059/03 NT 1:25.93
3. DE DOBBELAERE, Raf MEGA/11054/03 1:26.32 1:31.59

17 jaar

1. MATTHEEUWS, Kasper AZ/11030/02 1:21.49 1:22.02
2. DYSSERINCK, Levi SWEM/11041/02 1:22.24 1:23.09

18 jaar en ouder

1. HERTELEER, Jonas MEGA/10669/01 1:12.97 1:13.52
2. ISERBYT, Tibo SWEM/11007/01 1:22.28 1:22.20

Programmanr. 5 Dames, 800m vrije slag 13 jaar en ouder
1/12/2019 - 9:50 Resultaten

Rang Tijd

13 jaar

1. VAN DEN EEDE, Lisa AZL/21050/06 12:18.67 10:34.57
100m: 1:12.74 1:12.74 300m: 500m: 700m:
200m: 2:32.94 1:20.20 400m: 5:14.87 600m: 800m: 10:34.57

2. VAN LAECKE, Lotte MEGA/21200/06 11:20.14 10:45.93
100m: 1:16.01 1:16.01 300m: 500m: 700m:
200m: 2:37.53 1:21.52 400m: 5:22.70 600m: 800m: 10:45.93

3. ROSENKRANZ, Iluna MEGA/21161/06 11:41.88 11:33.70
100m: 1:19.22 1:19.22 300m: 500m: 700m:
200m: 2:48.38 1:29.16 400m: 5:44.21 600m: 800m: 11:33.70

4. COOL, Hinde AZL/21023/06 12:33.80 11:58.34
100m: 1:21.86 1:21.86 300m: 500m: 700m:
200m: 2:53.90 1:32.04 400m: 5:58.67 600m: 800m: 11:58.34

5. BAUTE, Luna FIRST/21143/06 12:55.50 12:01.80
100m: 1:24.49 1:24.49 300m: 500m: 700m:
200m: 2:56.87 1:32.38 400m: 6:02.05 600m: 800m: 12:01.80

6. STROBBE, Ayco MEGA/21195/06 12:15.00 12:25.82
100m: 1:25.57 1:25.57 300m: 500m: 700m:
200m: 2:59.20 1:33.63 400m: 6:09.67 600m: 800m: 12:25.82
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JEUGDWEDSTRIJD SWEM    2019
WACHTEBEKE, 1/12/2019

Programmanr. 5, Dames, 800m vrije slag

14 jaar

1. STEENBEKE, Lotte MEGA/21141/05 10:25.01 10:42.49
100m: 1:14.74 1:14.74 300m: 500m: 700m:
200m: 2:37.13 1:22.39 400m: 5:19.95 600m: 800m: 10:42.49

2. VERHOEVE, Janne FIRST/21098/05 11:07.61 11:11.86
100m: 1:17.45 1:17.45 300m: 500m: 700m:
200m: 2:42.10 1:24.65 400m: 5:35.48 600m: 800m: 11:11.86

15 jaar

1. MASTSIAPAN, Darya MEGA/21086/04 10:10.84 10:14.64
100m: 1:11.77 1:11.77 300m: 500m: 700m:
200m: 2:28.95 1:17.18 400m: 5:04.36 600m: 800m: 10:14.64

2. BRUGGEMAN, Ehrine AZL/21038/04 12:07.46 11:30.48
100m: 1:20.41 1:20.41 300m: 500m: 700m:
200m: 2:48.03 1:27.62 400m: 5:42.98 600m: 800m: 11:30.48

3. VAN DOORSELAER, Judit FIRST/21047/04 12:10.15 11:37.33
100m: 1:20.16 1:20.16 300m: 500m: 700m:
200m: 2:47.56 1:27.40 400m: 5:45.78 600m: 800m: 11:37.33

FF VERDONCK, Kara FIRST/21066/04 11:42.79

16 jaar

1. INKAYA, Dalya MEGA/21018/03 9:29.66 9:39.67
100m: 1:07.38 1:07.38 300m: 500m: 700m:
200m: 2:19.68 1:12.30 400m: 4:45.91 600m: 800m: 9:39.67

2. VAN LANDEGHEM, Fé LZV/21057/03 10:15.48 10:43.76
100m: 1:13.30 1:13.30 300m: 500m: 700m:
200m: 2:32.46 1:19.16 400m: 5:16.06 600m: 800m: 10:43.76

18 jaar en ouder

1. HAEGEMAN, Karen AST/20132/97 10:04.90 10:15.40
100m: 1:09.57 1:09.57 300m: 500m: 700m:
200m: 2:26.28 1:16.71 400m: 5:01.64 600m: 800m: 10:15.40

2. HAENEBALCKE, Laure MEGA/20596/98 9:37.53 10:16.51
100m: 1:09.70 1:09.70 300m: 500m: 700m:
200m: 2:24.51 1:14.81 400m: 4:57.42 600m: 800m: 10:16.51

3. VAN ROEYEN, Clara GBZ/20082/90 10:26.74 10:50.50
100m: 1:13.53 1:13.53 300m: 500m: 700m:
200m: 2:35.39 1:21.86 400m: 5:21.22 600m: 800m: 10:50.50

Programmanr. 6 Heren, 800m vrije slag 13 jaar en ouder
1/12/2019 - 10:25 Resultaten

Rang Tijd

13 jaar

1. BAUWENS, Aron ZOLA/11075/06 11:02.70 10:33.51
100m: 1:12.07 1:12.07 300m: 500m: 700m:
200m: 2:31.95 1:19.88 400m: 5:14.51 600m: 800m: 10:33.51

2. NEETENS, Joannes AST  11045/06 10:30.61 10:43.27
100m: 1:11.77 1:11.77 300m: 500m: 700m:
200m: 2:32.09 1:20.32 400m: 5:15.33 600m: 800m: 10:43.27
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JEUGDWEDSTRIJD SWEM    2019
WACHTEBEKE, 1/12/2019

Programmanr. 6, Jongens, 800m vrije slag, 13 jaar

Rang Tijd

3. DE DEYNE, Brent MEGA/11131/06 12:31.17 11:36.73
100m: 1:18.22 1:18.22 300m: 500m: 700m:
200m: 2:45.54 1:27.32 400m: 5:43.50 600m: 800m: 11:36.73

14 jaar

1. D'HOOGHE, Kamiel MEGA/11197/05 10:06.62 10:13.43
100m: 1:12.06 1:12.06 300m: 500m: 700m:
200m: 2:29.01 1:16.95 400m: 5:05.33 600m: 800m: 10:13.43

15 jaar

1. COCKHEYT, Joeri MEGA/21142/04 9:56.24 9:52.15
100m: 1:08.85 1:08.85 300m: 500m: 700m:
200m: 2:24.19 1:15.34 400m: 4:53.82 600m: 800m: 9:52.15

18 jaar en ouder

1. SPANHOVE, Lars MEGA/10255/96 8:44.31 8:50.11
100m: 1:03.08 1:03.08 300m: 500m: 700m:
200m: 2:13.05 1:09.97 400m: 4:24.11 600m: 800m: 8:50.11

2. WITTEVRONGEL, Jorik MEGA/10488/99 8:51.77 9:23.51
100m: 1:04.60 1:04.60 300m: 500m: 700m:
200m: 2:14.00 1:09.40 400m: 4:36.95 600m: 800m: 9:23.51

Programmanr. 7 Dames, 100m rugslag 13 jaar en ouder
1/12/2019 - 10:50 Resultaten

Rang Tijd

13 jaar

1. OLDE BIJVANK, Femke MEGA/21277/06 1:19.21 1:18.79
2. VERSTRAETE, Mona MEGA/21191/06 1:22.04 1:20.80
3. DE WITTE, Kato SWEM/21058/06 1:24.75 1:21.29
4. COGEN, Sofia MEGA/21199/06 1:24.99 1:23.62
5. EECKHOUT, Margot FIRST/21148/06 1:25.34 1:23.65
6. DROESBEKE, Eline AZ/21058/06 1:23.05 1:26.83
7. DE VLEESSCHAUWER, Runa ZOLA/21100/06 NT 1:30.06
8. THOMAS, Lena STW/21142/06 1:29.19 1:31.94
9. JANSSENS, Eline LZV/21015/06 1:32.17 1:32.89

10. BACAJ, Loreta ZOLA/21102/06 1:55.47 1:53.51
11. BAKKAR, Malika AZL/21091/06 NT 1:55.82
dis BOGAERT, Flore ZOLA/21092/06 1:40.78

SW 6.4.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet  na borstligging en/of armtrek beweging

FF DE GEYTER, Delphine FIRST/21126/06 1:33.60

14 jaar

1. VANHEUVERBEKE, Marthe MEGA/21273/05 1:18.53 1:15.77
2. CERPENTIER, Emma STW/21128/05 1:16.77 1:17.96
3. VAN OUTRYVE D'YDEWALLE, Assunta AZ/21062/05 1:14.68 1:18.50
4. SENTEN, Flora ZOLA/21090/05 NT 1:24.38
5. SWYNGEDOUW, Emma SWEM/21061/05 1:22.03 1:24.51
6. BOLLANSÉE, Elena MEGA/21130/05 1:23.53 1:26.03
7. STEENBEKE, Maite DDZZ/21029/05 NT 1:27.53
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JEUGDWEDSTRIJD SWEM    2019
WACHTEBEKE, 1/12/2019

Programmanr. 7, Meisjes, 100m rugslag, 14 jaar

Rang Tijd

8. SCHAUBROECK, Topanga SWEM/21050/05 1:36.43 1:38.05
9. VAN DER HEYDEN, Liesl LZV/21046/05 1:38.08 1:40.02

10. DE RIDDER, Berit ZOLA/21068/05 NT 1:41.52
dis VERVOORT, Julie ZOLA/21101/05 1:35.52

SW 4.4 - valse start

FF AUDENAERT, Vigdis FIRST/21104/05 1:40.16
FF ROELS, Karlien LZV/21005/05 1:19.23

15 jaar

1. RUYSKENSVELD, Lonneke FIRST/21010/04 1:15.70 1:15.48
2. ALIBALIC, Una ZOLA/21056/04 1:23.75 1:22.47

16 jaar

1. WERREBROUCK, Nyah MEGA/21022/03 1:16.78 1:17.70

17 jaar

FF LAERMANS, Eline ZOLA/21035/02 1:16.88

18 jaar en ouder

1. CACQUAERT, Morgan DDZZ/20148/99 NT 1:20.56
2. NIMMEGEERS, Liesa SWEM 20169/98 1:25.00 1:33.00

Programmanr. 8 Heren, 100m rugslag 13 jaar en ouder
1/12/2019 - 11:10 Resultaten

Rang Tijd

13 jaar

1. KOCKX, Henri MEGA/11104/06 1:20.11 1:16.44
2. SMET, Alexander DZO/11116/06 1:19.81 1:17.23
3. SCHAUBROECK, Yarno SWEM/11057/06 1:22.85 1:20.80
4. DE DEYNE, Brent MEGA/11131/06 1:21.24 1:22.36
5. DE KONINCK, Pieter-Jan ZOLA/11041/06 NT 1:24.26
6. VAN DER MEIREN, Lenno GBZ/11076/06 1:34.66 1:36.52
7. VAN DAELE, Gilles GBZ/11077/06 NT 1:43.83

dis SABIR HINEHIN, Mimoen LZV/11048/06 1:38.33
SW 6.4.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet  na borstligging en/of armtrek beweging

14 jaar

1. VERRETH, Noah MEGA/11166/05 1:08.56 1:07.76
2. ROTTIERS, Boris FIRST/11067/05 1:13.44 1:12.56
3. EVERAERT, Maxim DDZZ/11003/05 1:23.11 1:17.00
4. DE MUL, Tom MEGA/11198/05 1:18.42 1:17.86
5. LAMMENS, Xander LZV/11025/05 1:20.61 1:18.20
6. VANGAMPELAERE, Milan MEGA/11083/05 1:17.93 1:19.48
7. SOETENS, Noah ZOLA/11077/05 NT 1:21.46
8. VOET, Kyandro AZ/11064/05 1:31.47 1:21.59
9. EL BOUHDIDI, Ayman STW/11157/05 1:20.40 1:23.38

10. FELIES, Enver LZV/11002/05 1:22.43 1:23.40
11. WULTEPUTTE, Glenn SWEM/11043/05 1:35.73 1:23.55
12. BARRY, Aliou ZOLA/11083/05 NT 1:28.09
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JEUGDWEDSTRIJD SWEM    2019
WACHTEBEKE, 1/12/2019

Programmanr. 8, Jongens, 100m rugslag, 14 jaar

Rang Tijd

13. FIEBE, Van Landeghem SWEM/11033/05 1:53.32 1:52.28
dis WALDER, Andreas ZOLA/11072/05 NT

SW 6.4.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet  na borstligging en/of armtrek beweging

FF STUER, Eben GBZ/11047/05 1:12.65

15 jaar

1. CLAEYS, Pieter-Jan  AZL/11089/04 1:14.02 1:10.65
2. LAMPAERT, Mats MEGA/11105/04 1:14.41 1:17.80
3. ZIEGELSCHIFFER, Samuel ZOLA/11033/04 1:18.99 1:19.47
4. ALAMI, Noah DZO/11140/04 1:21.46 1:21.66
5. HERTELEER, Mathis MEGA/11084/04 1:22.10 1:23.59
6. DE BOEVERE, Mathis DDZZ/11021/04 NT 1:24.68
7. DANNEELS, Dries SWEM/11023/04 1:47.63 1:32.63
8. ZERESNAY, Abraham ZOLA/11094/04 1:47.18 1:45.11

16 jaar

1. BARRAGAN TORRES, Lukas DDZZ/11002/03 NT 1:11.51
2. LYBEERT, Jelle STW/11071/03 1:16.87 1:15.31
3. MAES, Jordy AZL/11020/03 1:35.88 1:32.44

dis LAATS, Xander LZV/11056/03 NT
SW 6.4.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet  na borstligging en/of armtrek beweging

17 jaar

1. DYSSERINCK, Levi SWEM/11041/02 1:10.79 1:09.65
2. MATTHEEUWS, Kasper AZ/11030/02 1:16.05 1:16.60

18 jaar en ouder

1. HERTELEER, Jonas MEGA/10669/01 1:07.93 1:06.24
2. HAEGEMAN, Jonas AST/10133/99 1:08.90 1:09.73
3. NIMMEGEERS, Ben SWEM 10170/96 1:15.00 1:13.12
4. BROCATUS, Dennis ZOLA/11079/00 1:16.43 1:15.05
5. COLMAN, Kevin GBZ/10325/99 1:19.75 1:25.30

Programmanr. 9 100m schoolslag 9 - 10 jaar
1/12/2019 - 14:00 Resultaten

Rang Tijd

9 jaar, Meisjes

1. VAN GHELUE, Rinske B FIRST/21194/10 1:48.93 1:50.65

9 jaar, Meisjes

1. LATRÉ, Emma C FIRST/21196/10 NT 1:55.02
2. VAN DEN BREMT, Sarah C AZL/21085/10 2:13.94 2:20.22

9 jaar, Jongens

1. VANNIEUWENHUYSE, Loïc C FIRST/11193/10 1:52.64 1:45.45
2. VERHULST, Meindert C AZL/11092/10 2:08.95 1:58.19
3. BISBACK, Arthur C FIRST/11204/10 NT 2:15.52
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JEUGDWEDSTRIJD SWEM    2019
WACHTEBEKE, 1/12/2019

Programmanr. 9, 100m schoolslag

10 jaar, Meisjes

1. VAN DEN EEDE, Olivia B AZL/21075/09 1:45.04 1:45.04

10 jaar, Meisjes

1. DE CLIPPELEIR, Yantha C AZL/21090/09 1:57.89 1:54.10
2. VAN STEENWINKEL, Sprinze C AZL/21084/09 1:55.48 1:54.46
3. VANNIEUWENBORGH, Free C AZL/21074/09 2:01.65 2:05.49
4. DE GEYTER, Eline C FIRST/21200/09 NT 2:11.24

10 jaar, Jongens

1. SUCAET, Fiel B AZ/11078/09 1:47.67 1:45.22
2. VAN REMOORTERE, Jasper B STW/11172/09 1:47.16 1:48.91
3. WAELPUT, Thomas B STW/11181/09 1:57.44 1:53.73
4. BLYWEERT, Jules B FIRST/11180/09 2:12.31 2:04.54

dis VERHAGEN, Robbe B STW/11180/09 1:54.07
SW 7.1.a - meer dan één vlinderslag beenbeweging uitgevoerd na S of KP

10 jaar, Jongens

1. LOCY, Arthur C DDZZ/11041/09 NT 1:50.20
2. RAÏSS, Chahine C AZL/11087/09 2:30.22 2:22.15

Programmanr. 10 Meisjes, 100m schoolslag 11 - 12 jaar
1/12/2019 - 14:10 Resultaten

Rang Tijd

11 - 12 jaar

1. FORÉ, Lieze A MEGA/21183/08 1:29.50 1:25.59
2. VERMEIR, Marie A LZV/21036/08 1:35.86 1:33.57
3. VANNIEUWENHUYSE, Estée A FIRST/21142/08 1:39.64 1:38.31

11 - 12 jaar

1. BARRAGAN TORRES, Lucia B DDZZ/21033/07 NT 1:35.77
2. DE BORGER, Victoria B FIRST/21170/08 1:46.83 1:43.94
3. GOOSSENS, Tara B LZV/21034/08 1:44.82 1:50.90

11 - 12 jaar

1. SAKALYTE, Ieva C STW/21175/07 1:39.64 1:38.65
VAN RAEMDONCK, Kaya C GBZ/21059/07 1:39.20 1:38.65

3. AUDENAERT, Sigun C FIRST/21179/08 1:52.51 1:45.09
4. BRUGGEMAN, Grethe C AZL/21054/07 1:51.26 1:45.30
5. PALMKOEK, Maite C STW/21140/07 1:46.82 1:47.34
6. VAN DE VELDE, Sarah C FIRST/21182/07 1:46.60 1:47.72
7. VAN PUYVELDE, Emma C GBZ/21069/08 1:48.75 1:52.44
8. QUAST, Mona C FIRST/21202/08 NT 1:55.95
9. VERMANDER, Febe C FIRST/21203/08 NT 1:56.94

10. VERHULST, Jente C STW/21179/08 1:56.59 2:00.04
11. TIMMERS, Astrid C STW/21177/08 2:02.03 2:07.48
12. DE POTTER, Elise C FIRST/21198/08 NT 2:19.78
dis DE VUYST, Nette C FIRST/21199/08 NT

SW 7.1.a - meer dan één vlinderslag beenbeweging uitgevoerd na S of KP

FF PETEREYNS, Lieke C DDZZ/21031/08 1:48.50
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JEUGDWEDSTRIJD SWEM    2019
WACHTEBEKE, 1/12/2019

Programmanr. 11 Jongens, 100m schoolslag 11 - 12 jaar
1/12/2019 - 14:20 Resultaten

Rang Tijd

11 - 12 jaar

1. WAERNIERS, Bere A AZ/11066/08 1:32.86 1:31.05
2. DE SMAELE, Keyon A FIRST/11159/08 1:30.63 1:32.49

11 - 12 jaar

1. VAN DE GENDER, Wout B STW/11178/08 1:43.95 1:44.84
2. MAENHOUT, Felix B FIRST/11190/08 NT 1:53.11

11 - 12 jaar

1. VERHULST, Lennert C AZL/11071/07 1:46.04 1:43.82
2. VERCAUTEREN, Corneel C GBZ/11078/07 1:43.03 1:44.24
3. TALLOUCH, Imad C STW/11169/07 1:44.69 1:44.84
4. VAN HOECK, Pybe C AZ/11075/07 1:46.88 1:44.92
5. RONSYN, Rune C GBZ/11089/08 1:46.50 1:45.01
6. KARKOUKLI, Enes C STW/11176/07 1:48.67 1:45.80
7. THYS, Senne C SWEM/11064/07 1:50.80 1:47.24
8. FELIES, Jarne C LZV/11035/08 1:52.46 1:50.84
9. DE GEYTER, Tibo C FIRST/11162/07 1:57.27 1:51.52

10. D'HAUWER, Milan C STW/11174/07 1:51.11 1:52.76
11. BARSEGHYAN, Nicolas C GBZ/11086/07 1:51.11 1:55.15
12. MAKBOULIAN, Tyron C STW/11182/08 1:56.20 1:56.15

Programmanr. 12 200m wisselslag 9 - 10 jaar
1/12/2019 - 14:30 Resultaten
Punten: FINA 2019

Rang Geb. Tijd Pnt 100m 200m

10 jaar, Meisjes

1. REYNIERS, Lise 09 Stw 3:13.38 277
2. DELPORTE, Lotte 09 Stw 3:16.65 263

10 jaar, Meisjes

1. REGNIERS, Laura 09 MEGA-zwemteam 3:25.37 231

10 jaar, Jongens

1. VAN HOEY BILLIET, Alexander 09 Stw 2:53.08 285
2. GOETHALS, Vince 09 Stw 3:08.19 222
3. SUCAET, Fiel 09 Aalterse Zwemvereniging 3:16.24 196
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JEUGDWEDSTRIJD SWEM    2019
WACHTEBEKE, 1/12/2019

Programmanr. 13 Meisjes, 200m wisselslag 11 - 12 jaar
1/12/2019 - 14:35 Resultaten
Punten: FINA 2019

Rang Geb. Tijd Pnt 100m 200m

11 - 12 jaar

1. VAN STEEN GOMES, Hanne 07 Dzo 2:50.17 407
2. VAN RAEMDONCK, Hayley 07 Groot Beverse Zwemclub 2:52.65 389
3. DESCAMPS, Silke 07 Dzo 2:55.07 373
4. STEENBEKE, Jinne 08 De Dolfijnen Zwemclub Zomergem 2:59.48 346

11 - 12 jaar

1. VINCK, Tine 08 Dzo 2:58.10 355
2. DEN TANDT, Amber 07 Aquaris Zwemklub Lebbeke 3:00.08 343
3. VAN DEN BERGHE, Zoë 08 Flanders Inter Regio Swim Team 3:27.32 225

11 - 12 jaar

1. VAN LAECKE, Lene 08 MEGA-zwemteam 3:07.11 306
2. VAN LAECKE, Liese 08 MEGA-zwemteam 3:10.66 289
3. DE GREYT, Crystal 07 Swem 3:29.21 219
4. BERESOLE, Fenny 08 Flanders Inter Regio Swim Team 3:50.92 162
5. JANSSERNS, Ibe 08 Flanders Inter Regio Swim Team 3:55.10 154

dis GURBUZ, Luna 08 Flanders Inter Regio Swim Team
SW 5.1 - rugslag, schoolslag of vlinderslag gezwommen in het gedeelte vrije slag

FF DEBRUYNE, Hannah 07 Flanders Inter Regio Swim Team
FF PETEREYNS, Lieke 08 De Dolfijnen Zwemclub Zomergem

Programmanr. 14 Jongens, 200m wisselslag 11 - 12 jaar
1/12/2019 - 14:50 Resultaten
Punten: FINA 2019

Rang Geb. Tijd Pnt 100m 200m

11 - 12 jaar

1. VAN DE VIJVER, Niels 07 Swem 3:03.56 239
FF VAN DEN EEDE, Simon 07 Aquaris Zwemklub Lebbeke

11 - 12 jaar

1. SMET, Michiel 08 Dzo 3:27.97 164
FF VAN STEENWINKEL, Vander 07 Aquaris Zwemklub Lebbeke

Programmanr. 15 100m rugslag 9 - 10 jaar
1/12/2019 - 14:50 Resultaten

Rang Tijd

9 jaar, Meisjes

1. VAN GHELUE, Rinske B FIRST/21194/10 NT 1:47.21

9 jaar, Meisjes

1. VAN DEN BREMT, Sarah C AZL/21085/10 1:51.45 1:45.97
dis LATRÉ, Emma C FIRST/21196/10 NT

SW 4.1 - verkeerde starthouding aangehouden of aangenomen
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JEUGDWEDSTRIJD SWEM    2019
WACHTEBEKE, 1/12/2019

Programmanr. 15, 100m rugslag

9 jaar, Jongens

1. VANNIEUWENHUYSE, Loïc C FIRST/11193/10 NT 1:38.55
2. BISBACK, Arthur C FIRST/11204/10 NT 1:45.29
3. VERHULST, Meindert C AZL/11092/10 NT 1:49.26

10 jaar, Meisjes

1. VAN DEN EEDE, Olivia B AZL/21075/09 1:30.90 1:32.42

10 jaar, Meisjes

1. VANNIEUWENBORGH, Free C AZL/21074/09 1:46.99 1:44.33
2. VAN STEENWINKEL, Sprinze C AZL/21084/09 1:46.06 1:45.26
3. DE CLIPPELEIR, Yantha C AZL/21090/09 NT 1:46.01
4. DE GEYTER, Eline C FIRST/21200/09 NT 1:54.18

10 jaar, Jongens

1. VAN REMOORTERE, Jasper B STW/11172/09 NT 1:39.58
2. WAELPUT, Thomas B STW/11181/09 NT 1:39.74
3. BLYWEERT, Jules B FIRST/11180/09 1:39.23 1:39.87

dis VERHAGEN, Robbe B STW/11180/09 NT
SW 6.4.d - Meer dan één armtrek beweging gedaan bij KP met borstligging

10 jaar, Jongens

dis RAÏSS, Chahine C AZL/11087/09 2:00.30
SW 6.4.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet  na borstligging en/of armtrek beweging

dis LOCY, Arthur C DDZZ/11041/09 NT
SW 6.5.a - Bij aankomst muur niet aangetikt in rugligging

Programmanr. 16 Meisjes, 100m rugslag 11 - 12 jaar
1/12/2019 - 15:00 Resultaten

Rang Tijd

11 - 12 jaar

1. VEKEMANS, Rena A DZO/21050/07 1:17.18 1:14.62
2. VERMEIR, Marie A LZV/21036/08 1:18.41 1:20.38
3. DESCAMPS, Silke A DZO/21079/07 1:20.80 1:22.75
4. FORÉ, Lieze A MEGA/21183/08 NT 1:22.79
5. STEENBEKE, Jinne A DDZZ/21030/08 1:28.89 1:23.30
6. VANNIEUWENHUYSE, Estée A FIRST/21142/08 1:27.67 1:27.38
7. VANGAMPELAERE, Laura A MEGA/21201/08 1:26.91 1:27.63

11 - 12 jaar

1. ALAMI, Aliya B DZO/21130/07 1:19.64 1:20.20
2. DE BORGER, Victoria B FIRST/21170/08 1:37.66 1:36.95
3. GOOSSENS, Tara B LZV/21034/08 1:54.56 1:45.75

11 - 12 jaar

1. VAN DE VELDE, Sarah C FIRST/21182/07 1:30.62 1:30.30
2. QUAST, Mona C FIRST/21202/08 NT 1:42.61
3. VERMANDER, Febe C FIRST/21203/08 NT 1:49.40
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JEUGDWEDSTRIJD SWEM    2019
WACHTEBEKE, 1/12/2019

Programmanr. 16, Meisjes, 100m rugslag, 11 - 12 jaar

Rang Tijd

dis VAN PUYVELDE, Emma C GBZ/21069/08 NT
SW 6.4.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet  na borstligging en/of armtrek beweging

Programmanr. 17 Jongens, 100m rugslag 11 - 12 jaar
1/12/2019 - 15:10 Resultaten

Rang Tijd

11 - 12 jaar

1. WAERNIERS, Bere A AZ/11066/08 1:13.30 1:18.83

11 - 12 jaar

1. MAENHOUT, Felix B FIRST/11190/08 1:31.53 1:34.23

11 - 12 jaar

1. VAN HOECK, Pybe C AZ/11075/07 1:33.37 1:35.10
2. LANNOY, Cas C MEGA/11292/07 NT 1:35.96
3. BARSEGHYAN, Nicolas C GBZ/11086/07 NT 1:42.26
4. TALLOUCH, Imad C STW/11169/07 1:39.97 1:44.19
5. FELIES, Jarne C LZV/11035/08 1:44.29 1:44.36
6. VERHULST, Lennert C AZL/11071/07 1:38.73 1:46.55
7. THYS, Senne C SWEM/11064/07 NT 1:47.34

Programmanr. 18 Meisjes, 100m vrije slag 11 - 12 jaar
1/12/2019 - 15:15 Resultaten

Rang Tijd

11 - 12 jaar

1. VEKEMANS, Rena A DZO/21050/07 1:05.70 1:07.11
2. VAN RAEMDONCK, Hayley A GBZ/21060/07 1:09.94 1:08.27
3. VAN STEEN GOMES, Hanne A DZO/21052/07 1:12.44 1:12.46
4. VERMEIR, Marie A LZV/21036/08 1:11.80 1:13.21
5. VANGAMPELAERE, Laura A MEGA/21201/08 1:15.01 1:16.26

11 - 12 jaar

1. ALAMI, Aliya B DZO/21130/07 1:11.63 1:12.79
2. BARRAGAN TORRES, Lucia B DDZZ/21033/07 NT 1:13.87
3. VINCK, Tine B DZO/21102/08 1:21.67 1:15.08
4. VAN DEN BERGHE, Zoë B FIRST/21160/08 1:27.75 1:25.46
5. GOOSSENS, Tara B LZV/21034/08 1:36.96 1:30.40

11 - 12 jaar

1. BRUGGEMAN, Grethe C AZL/21054/07 1:19.10 1:17.09
2. VAN RAEMDONCK, Kaya C GBZ/21059/07 1:19.82 1:19.78
3. DE GREYT, Crystal C SWEM/21059/07 1:23.66 1:22.50
4. GURBUZ, Luna C FIRST/21163/08 1:41.94 1:25.91
5. PALMKOEK, Maite C STW/21140/07 1:29.37 1:28.06
6. SAKALYTE, Ieva C STW/21175/07 1:25.22 1:29.88
7. BERESOLE, Fenny C FIRST/21187/08 1:32.46 1:30.84
8. AUDENAERT, Sigun C FIRST/21179/08 1:38.16 1:32.86
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JEUGDWEDSTRIJD SWEM    2019
WACHTEBEKE, 1/12/2019

Programmanr. 18, Meisjes, 100m vrije slag, 11 - 12 jaar

Rang Tijd

9. VERHULST, Jente C STW/21179/08 1:35.84 1:34.24
10. TIMMERS, Astrid C STW/21177/08 1:29.73 1:35.97
11. DE POTTER, Elise C FIRST/21198/08 NT 1:38.71

JANSSERNS, Ibe C FIRST/21195/08 NT 1:38.71
13. DE VUYST, Nette C FIRST/21199/08 NT 1:43.86
FF DEBRUYNE, Hannah C FIRST/21161/07 1:33.44

Programmanr. 19 Jongens, 100m vrije slag 11 - 12 jaar
1/12/2019 - 15:25 Resultaten

Rang Tijd

11 - 12 jaar

1. DE SMAELE, Keyon A FIRST/11159/08 1:15.24 1:17.51

11 - 12 jaar

1. VAN DE VIJVER, Niels B SWEM/11049/07 1:14.13 1:11.96
2. VAN DE GENDER, Wout B STW/11178/08 1:25.48 1:25.80

11 - 12 jaar

1. SMET, Michiel C DZO/11127/08 1:22.89 1:21.14
2. LANNOY, Cas C MEGA/11292/07 1:22.80 1:21.27
3. RONSYN, Rune C GBZ/11089/08 NT 1:22.10
4. THYS, Senne C SWEM/11064/07 1:26.06 1:24.44
5. DE GEYTER, Tibo C FIRST/11162/07 1:29.82 1:24.92
6. MAKBOULIAN, Tyron C STW/11182/08 1:27.88 1:26.32
7. FELIES, Jarne C LZV/11035/08 1:25.84 1:26.92
8. D'HAUWER, Milan C STW/11174/07 1:28.55 1:26.98
9. KARKOUKLI, Enes C STW/11176/07 1:29.34 1:28.91

dis VERCAUTEREN, Corneel C GBZ/11078/07 NT
SW 10.2 - niet de volledige afstand gezwommen

Programmanr. 20 Gemengd, 4 x 50m vrije slag 11 - 12 jaar
1/12/2019 - 15:30 Resultaten

Rang Tijd

1. Flanders Inter Regio Swim Team 1 2:39.55 2:23.62
MAENHOUT, Felix 08 DE SMAELE, Keyon 08
VAN DEN BERGHE, Zoë 08 VANNIEUWENHUYSE, Estée 08

2. Groot Beverse Zwemclub 1 NT 2:24.26
BARSEGHYAN, Nicolas 07 VERCAUTEREN, Corneel 07
VAN RAEMDONCK, Kaya 07 VAN RAEMDONCK, Hayley 07

FF Aquaris Zwemklub Lebbeke 1 NT


